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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 13 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
05.05.2016 - 17:48 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /
Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:43.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:54.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 4:42.41 1 572
2. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:49.23 1 533
3. ГОРЕВА, Анастасия 01 1 Бор-2 5:09.53 2 434
4. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:33.59 2 347

14 лет и моложе

1. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:36.20 кмс 612
2. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 4:52.10 1 517
3. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 5:07.01 2 445
4. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 5:10.13 2 432
5. ВАШУРИНА, Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:11.68 2 426
6. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:20.43 2 392
7. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:25.00 2 375
8. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:29.91 2 359

DNS ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород

Открытые

1. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:36.20 кмс 612
2. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 4:42.41 1 572
3. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:49.23 1 533
4. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 4:52.10 1 517
5. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 5:07.01 2 445
6. ГОРЕВА, Анастасия 01 1 Бор-2 5:09.53 2 434
7. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 5:10.13 2 432
8. ВАШУРИНА, Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:11.68 2 426
9. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:20.43 2 392

10. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:25.00 2 375
11. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:29.91 2 359
12. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 5:33.59 2 347

DNS ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород

EXH ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 5:07.41 2 444
EXH БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 5:13.25 2 419
EXH АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 5:22.80 2 383
EXH КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:51.48 1 520
EXH СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:35.59 кмс 616
EXH ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 5:23.79 2 379
EXH СЛОБОДСКАЯ, Анастасия03 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 5:07.08 2 445
EXH ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 5:23.41 2 381


